L5

Betriebsanleitung
und Ersatzteilliste 3

KRONEvator Typ RE 25/10




Inhalt Seite
Arbeitsbreitenverteilung . 5
Wichtige Punkte .o 6
Kontrolliste, Slcherheltsvorkehrungen 7
Vor dem ersten Einsatz 8
Schmierplan .o .. 9
Anbau anden Schlepper . 10-11
Kettenspannung 12
Messer . 12
Gelenkwellen- Betrlebsanleltung . 13
Praktischer Einsatz . 14
Getriebe . . . 16
Rahmen, Dreipunkt- Bock Kufe Kettenkasten Haube 17
Walze, Lager, Kettentrieb 18

Maschinen-

Fabriken

4441 Spelle

Jahr [ Wasch. v I
Made in
g P

Daten vom
Typenschild
hier eintragen!



Arbeitsbreitenverteiiung

Type - Breite

Arbeitsbreitenverteilung

RE25; 105

52,5 52,5

In der obigen Abb. wird die Arbeitsbreitenverteilung gegeniiber der Schleppermitte ersichtlich.

. Technische Daten:

Arbeitstiefe:
Fraswalzendurchmesser:

Anzahl der Messer pro Platte:

Drehzahl der Fraswalze bei
540 U/min der Zapfwelle:
800 U/min der Zapfwelle:
UnterlenkernaschluBbreiten:

max. 11 cm
400 mm
4 Stiick

162 U/min
240 U/min
490 mm
560 mm




Wichtige Punkte Kronevator RE 25/105

Wichtige Punkte:

8 Typenschild

1 OberlenkeranschiuB 9 Getriebeliifter mit Peilstab
2 Schutzkappe 10 Winkelgetriebe
'3 UnterlenkeranschluB Kat. | 11 Haubenverstellung
4 Stellschraube flir Kettenspannung 12 Haube
5 Schutzbiigel 13 Einflllbohrung mit Lifter
6 Verstellung der beidseitigen Kufen 14 Kontroll- und AblaBschraube
7 Kufe 15 Fraswalzenlager rechis + links



Kontroll-Liste

Bevor Sie den KRONEvator einsetzen, fihren Sie
unbedingt folgende Kontrolle durch. Haken Sie je-
den einzelnen Punkt ab, nachdem er flr zufrie-
denstellend befunden worden ist oder eine ord-
nungsgemaBe Einstellung erfolgte.

1.

Mit dem kombinierten Luftfilter/OlmaBstab (9)
ist der Olstand im Getriebe zu prifen. Das Ge-
triebe muB dabei waagerecht liegen. Falls erfor-
derlich, Getriebedl SAE 90-140 bis 0,5 Liter
auffillen.

. Im seitlichen Kettentrieb ist die Menge des Ge-

triebeflieRfettes zu kontrollieren (14) (Fuchsfett
CF 305 ca. 1,5 Liter). Dazu wird der Ketten-
kastendeckel abgenommen,

. Alle Schmierstellen Uberprifen, falls erforderlich

abschmieren.
Achten Sie besonders auf die Fraswalzenlager
(siehe dazu Schmieranweisung).

Sicherheitsvorkehrungen

Schalten Sie immer die Zapfwelle und den Motor des
(’ Schleppers aus, bevor Sie

WM

diesen verlassen

abschmieren

den KRONEvator reinigen

Einstellungen oder Reparaturen an den Maschi-
nen vornehmen.

Die Schutzblgel (5) sowie die Schutzrohre der Ge-
lenkwelle dlrfen nicht entfernt werden.

Beachten Sie die Hinweisschilder!

Nehmen Sie nie Beifahrer auf dem Schlepper mit.

Begrenzen Sie lhre Transportgeschwindigkeit auf
max. 30 km/h.

- 4. Vergewissern Sie sich, ob alle Schmierstellen

Fett annehmen und ob alle Dichtungen 01 ein-
wandfrei abdichten.

. Samitliche Schrauben auf festen Sitz prifen. Die

Kentrolleist nach zweistiindiger Arbeitsdauer vor
allem an den Messern zu wiederholen.

. Vergewissern Sie sich, ob alle Schutzvorrichtun-

gen angebracht sind.



Vor dem ersten Einsatz die VerschluBschraube des Kettenkastens entfernen und Liifter einschrauben.

Die VerschluRschraube des Getrisbes ist vor dem ersten Einsatz durch den kombinierten Liufter/OlmeBstab
ZU ersetzen.




Getrighedl SAE 90-140
nachfiillen (0,5 Liter)

n T

Sesg

i
Bhl
h = Betrigbsstunden

* Im Winterbetrieb sind die Schutzrohre zu fetten, um ein Festfrieren
zu verhindern!

Nur Getriebeflieffatt
(Fuchs Fett CF 035)
ca, 1,5 Liter nachfiillen

Schmierplan
Maschine nur tm abgeschalteten Zustand abschmieren.

Mehrzweckfett verwenden, die Haufigksit ist in Stunden angegeben
(Beispiel: nach je 10 Betriebsstunden),

MuB ein spezielles O verwendet werden, so ist an dem entsprechendesn
Tei die genaue Bezeichnung angegeben.




Oberlenker

Antriebswelle
waagerecht

20-25cm

10

Anbau an den Schlepper

Zum Anbau des KRONEvators an das Dreipunkige-
stdnge des Schieppers ist der KRONEvator mit
Zapfen der Kategorie | ausgeriistet.

Fiir den Oberlenker besitzt der Steckbolzen zwei
Ansatze.

1. Deriinke Unterlenkerwird zuerst mit dem KRONE-
vator gekuppelt.

2. Danach folgt der rechte Unterlenker.

3. Durch Stabilisierungsketten oder -streben wird
das Gerat seitlich bis auf einen geringen Spiel-
raum festgelegt.

4. Der Oberlenker wird angeschlossen.

5. Durch Langendnderung des Oberlenkers wird die
Stellung eingerichtet — die Antriebswelle des Ge-
triebes muB waagerecht sein.

6. Die Gelenkwelle wird in der Lange angepaft (s.
Gelenkwellen-Betriebsanleitung) und angebaut.

7. Jetzt wird die Bodenfrése flir den Transportange-
hoben, ein Abstand von 20 bis 25 c¢m reicht
zwischen der Messerwalze und dem Erdboden
aus.

Achtung: Wird die Gelenkwelle in voll angehobenem
Zustand des KRONEvators (ber 35° abgewinkelt,
fihrt dieses zum Bruch der Kreuzgelenke oder Zapf-
welle. Um die Abwinkelung unter 35° zu halten, wer-
den die beiden Verbindungsstangen zu den Un-
terlenkern verlangert,



Die Gelenkwelle ist mit der Ubérlastsicherung maschinenseitig anzubringen (weitere Anleitungen s. Gelenk-
wellen-Betriebsanleitung S. 13).

a4 a



Kettenspannung

Die Spannung der Antriebskette ist mit einem Spiel
von 12 mm einzurichten. Die Spannung der Kette
wird Uber die Stellschraube am Kettenkasten vor-
genommen.

Messer

Die selbstscharfenden Messer aus hochvergiitetem
Stahl sind zu je 2 Paaren an der Messerplatte
angeflanscht.

Wie Abb. 343 zeigt, sind die rechten Messer an der
linken Flanschseite und die linken Frasmesser an
der rechten Flanschseite montiert.

- Nach Abbau eines jeden Messers das neue so-
fort wieder anschrauben, damit die spiralférmige
-Anordnung der Messer erhalten bleibt. .

— Die Messerschrauben sollten regelmiBig liber-
priift und, wenn erforderlich, erneuert werden,

— Flrdie Messermontage sind nur Originalschrau-
Fahrtrichtung ben zu verwenden.

- rechtes Rotorlager
Dreh-

- Hinkes Messer

343

12



Betrieb und Wartung

Kuppeln
1 ZiehverschiuB
verschieben.
Zapfwelle reinigen. Je nach Ausfihrung
Schiebestift driicken. ziehen oder driicken,
Gelenk-

abwinkelung

Bei groBen
Abwinkelungen
Antrieb
abschalten.

: Weitwinkel-

Gleichlaufgelenkwelle

i Gelenkabwinkelung

in Bewegung und

im Stillstand max. 70°,
Schwenkbereich
tberprifen.

Lange
anpassen

®

Zur Lingenanpassung
Gelenkwellenhilften
nebeneinander halten
und anzeichnen.

Schiebeprofile

in gleichem MaBe
wie Schutzrohre
kiirzen,

Unfallschutzrohre
abtrennen.

Trenngrat und
Spéne entfarnen.

Unfallschutz

" Haltekette
lose einhdngen,
Schwenkbereich

Nur mit
geschiitzter
Gelenkwelle
arbeiten!

Fiir einen
ausreichenden
Erginzungsschutz
{iber der Zapfwelle

beachten. ist zu sorgen.
Schmierung
P
" Geienk zum
AuBeres Schiebeprofil Abschmieren
wsge innen fetten. abwinkeln.
40h 20h 40h 8h o H
: i II;I ! ﬁ( \l} "
L=t I \ J::'/ ‘
"'_— T bl IJJ‘—""‘--:‘_.___:J
Schmierplan * 8h h = Betriebsstunden

* Im Winterbetrieb sind die Schutzrohre zu fetten, um ein Festfrieren zu verhinderni

47



Praktischer Einsatz

Der KRONEvator ist konstruktiv nur fiir eine Ober-
flachenbearbeitung in Kulturbdden, wie Saatbeet-
bereitung und Stoppelbearbeitung ausgelegt,

Im Dauerbetrieb 148t die Uberlastsicherung keine
héhere Leistungsauinahme wie etwa 25 PS zu.

Achtung! Die Uberlastsicherung darf nicht heiB
werden!

Schlepper mit einer Motorleistung liber 25 PS sind
nicht zugelassen!

Der Einstellwert der Scheibenkupplung darf nicht
verdndert werden.

Die Arbeitsqualitadt und Leistung ist abhangig von
Drehzah! der Friaswalze, der Geschwindigkeit des
Schileppers, von der Struktur des Bodens und der
Stellung der Haube.

Die Stellung der Haube jst iber die federnd aufge-
hangte Halterung zu erzielen:

bei niedriger Haube — Vermischung
bei hoher Haube — Entmischung

14

Die Entmischung ist vor allem zur Unkrautbe-
kdmpfung zu empfehlen.

Eine niedrige Drehzahl der Fraswalze und hohe Ge-
schwindigkeit ergeben einen grobscholligen Bo-
den. Bei einer Geschwindigkeit von Uber 5 km/h
muB die hohe Drehzahl eingesetzt werden, da die
Messer sonst auf dem Boden abrollen. Eine hohe
Drehzahl der Fraswalze und geringe Geschwindig-
keit ergeben eine feine Krimelung. Bbéden, die zur
Verschiemmung neigen, sollten nur grobscholiig
gefrast werden. Sie werden dabei feststellen, daB
der leistungsbedarf bei der niedrigen Drehzahl
wesentlich geringer ist.

Die Arbeitstiefeneinstellung erfolgt tiber Kufen.

ACHTUNG!

Uber eine Arbeitstiefe von Uber 10 bis 12 cm darf
mit diesem KRONEvator nicht gearbeitet werden.



Getriebe

445323 1

Abb,  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung
ili. Part-No. Description . Pari-No. Bascription
Dessin No. & ¢com, Designation Dessin No. & com. Designation
1 915 072 0 Paffeder A8 x 7 x 32 19 910 741 0 Stiitzscheibe 63 x 80 x 3
2 510 037 0 Getrisbeantriebswelle 20 930 167 0 Rillenkugellager 6307
3 109 177 2 Kegelritzelm = 5, Z = 16 21 510 039 © Bistanzhlilse
4 910 843 0 PaBscheibe 25 x 35 x 0,5 22 911 133 O Pafscheibe 35 x 45 x 0,5
910 844 0 PaBscheibe 25 x 35 x 1,0 911 134 0 PaBscheibe 35 x 45 x 1,0 .
5 908 716 1 Bkt.- Mutter NM 16 911 136 0 PaBscheibe 35 x 45 x 2,0 i
B 901 131 0 Bkt.- Schraube M 16 x 50 23 109 185 2 Kegelrad m = §, Z = 32
7 510 065 1 Getriebedeckeldichtung 24 911 541 0 Seegerring A35x 15
8 510 069 2 Getriebedeckel hinten 25 510 012 4 Getrlebegehduse
9 900 279 0 6ki.- Schraube M 10 x 25 26 910 964 O PaBscheibe 63 x 80 x 1
10 224 117 0 Befestigungsschelle 27 930 805 0 Rillenkugellager 68405
11 a08 758 0 6ki.- Mutter NM 10 28 510 673 0 Schutztrichter
12 510 066 2 Schutzrohr 30 510 014 4 Getriebeflansch, vorn
13 910 011 © Federring B 10 A 936 336 0 Simmerring 35 x 62 x 12 B 2
14 510 038 1 Getriebeabtriebswelle 32 107 102 0 OlmeBstab m. Lifter
15 510 013 2 Getriebeflansch a3 906 040 O Verschlufischraube M 18 x 15
16 510 064 1 Getrigbeflanschdichtung a4 900 283 0 Bkt.- Schraube M 10 x 40
17 936 362 ¢ Simmerring 40 x 80 x 13 B 2 510 011 4 Getrisbe kpk.
18 911 673 0 Seegerring | 80 x 2,5 926 101 0 Getriebedl SAE 90

16

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Rahmen, Dreipunktbock, Kufe, Kettenkasten, Haube

38 37

g wn 213 14

36 35 34
445321

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
1. - Part-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No, a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 510 052 0 OberlenkeranschiuB kpl. 27 900 257 0 6kt~ Schraube M 8 x 20
2 917 104 0 Federstecker 4 28 906 016 Q VerschluBschraube M 24 x 1,5
3. 063 125 4 Dreipunktbolzen 29 038 020 3 Kettenkasten
q 4 801 139 0 Bkt~ Schraube M 16 x 90 30 038 021 1 Korkdichtung
, 5. 808 711 1 6kt.- Mutter NM 12 31 937 736 0 Cu-Ring20x26x 1,5
i 8 510 059 0 Scharnierstange 32 008 525 O 6kt Mutter M 20
7 912 841 0 Spannhillse 6 x 30 33 900 386 0 6kt~ Schraube M 20 x 100
3 510 056 Q Schutzhaube kpl. 34 510 040 1 Kufe links kpl.
9 514 184 © Stangenlager 35 035 123 2 Zzhnscheibe
10 510 051 1 Winkelhaiter 38 901 133 0 6ki- Schraube M 16 x 80
11 910 011 0 Federring B 10 37 900 277 © 6kt~ Schraube M 10 x 20
12 900 638 0 Bkt-Schraube M 10 x 35 38 510 068 2 Schutzblgel
13 900 279 0 6kt-Schraube M 10 x 25 39 908 758 0 Bkt~ Mutter NM 10
14 912 813 0 Spannhiise 5 x 30 40 510 061 0 Dreipunktbolzen
15 510 021 1 Kettenspanner 41 510 034 0 U-Blgsl
16 034 057 © Druckfeder 42 900 298 0 Bkt.- Schrauhe M 12 x 30
17 035 056 1 Stangenhalter 43 817 010 0 Klappstecker 8 x 40
18 034 055 1 Haubenhattestange 44 908 711 1 Bkt. - Mutter NM 12
19 910 511 0 Scheibe 18 x 30 x 3 45 900 296 0 Bkt Schraube M 12 x 25
20 908 758 0 Bkt.- Mutter NM 10 a6 908 706 Q 6kt.- Mutter NM 8
21 810 014 0 Federring B 16 47 510 043 1 Kufe rechts kpl,
22 208 020 ¢ 6kt.- Mutter M 18 48 510 063 0 Rohrstutze
23 919 802 O BelUftungsfilter 49 908 716 1 6kt~ Mutter NM 16
24 925 901 ¢ Winkel 1/4" x 90 50 514 225 0 Gelenkwellenstiitze
25 035 263 1 VerschluBschraube M 24 x 1,5 51 912 608 O Spannhiilse 5 x 20
26 937 746 0 Cu-Ring 24 x32x15

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state mode!, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer loujours type et No. de la machine, ainsi que l'année de construction.

17



Walze, Lager, Kettenantrieb

112 13 14 1516 17 1819

18
2
! 445 3220
Abb.  Best-Nr. Bezsichnung Abb.  Bast-Nr. Bezeichnung
HI. Part-No. Description HE. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 900 281 0 Bkt~ Schraube M 10 x 30 15 900 279 0 6kt.- Schraube M 10 x 25
2 910 111 1 Federring B 10 16 911 133 0 PaBscheibe 35 x 45 x 0,5
3 510 033 0 Deckscheibe 17 510 022 2 oberes Kettenrad Z = 15, 314"
4 934 126 0 Flanschtager kpi. _ 18 910 727 0 Stitzscheibe 35 x 45 x 25
5 900 279 0 6kt~ Schraube M 10 x 25 19 911541 0  Sesgerring A 35 x 15 .
8 510 027 0 Schutzscheibe 20 919 004 0 Kegslschmiernippel H 1/S 10 x 1
7 510 028 0 Lagerzapfen, rechis 21 510 030 1 Wickelschutz
8 510 024 1 Frédswaize, kpl. 22 821 975 0 VerschluBglied kpl. 34
9 908 7141 1 6kt.- Mutter NM 12 23 921 960 0 Rollenkstte 3/4“ x 62 Rolten
10 510 029 1 Antriebszapfen, links 24 510 023 2 unteres Kettenrad Z = 25, 3/4"
1 915 072 0 PaBfeder A 8 x 7 x 32 25 934 125 0 Flanschlager kpl.
12 908 758 0 Bkt.- Muttar NM 10 26 034 109 0 Frasmesser, links
13 934 127 0 Flanschlager kpl. 27 900 299 0 6kt~ Schraube M 12 x 35
14 510 062 0 Dichtung 28 034 020 0 Frdsmesser, rechts

Bei Besteilung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state modei, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

18




Walterscheid-Gelenkwelle: W 2200-SC 14-K 92

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle

)
l/,-"-:\)
(=

Ersatz fiir:

734

flr Type: RE 25/105

LTS
iﬁ'na I

58]
L/ R /J B 445 399 2

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Besi-Nr Bezeichnung
i3 Part-No. Description M. Part-No, Description
Dessin No, & com. Designation Dessin No. & com. Designation
a 1 945 046 0  Gelenkwalle kpl. 22 949 409 0 Sicherungsring
b 5 949 937 0 Schutzhélfte auBen (Rohrl. = 550 mm) 23 949 627 0 Schmiernippeal
6 948 927 0 Schutzhdlfte innen (Rohrl, = 550 mm) 24 949 410 0 Rillengabei
1 948 403 0 Aufsteckgabel kpt. 25 912 719 0 8pannhilse 10 x 65
12 955 338 0 Schisbastift 26 249 690 0 Profilrohr (L = 500 mm)
13 955 339 0 Druckfeder 27 949 731 0 Profilrohr (L = 500 mm)
14 955 336 0 Scheibe 28 949 428 0 Rillengabel
15 949 483 0 Scheibenkuppfung kpl. 450 Nm 52 949 863 0 Glsitring
949 568 0 Reibscheibe 56 949 852 ¢ Haltekette
21 956 560 0 Kreuzgarnitur kpl. 57 949 202 0 8C - Schutz

Rohrldnge anpassen!
Siehe Seite

()
.

»
e e e A" a" e
AR




Walterscheid-Gelenkwelle: VW 2200*SC 14

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle

(=
-

Ersatz fir:

706

flr Type: RE 25/105

L’// 6 445 507 2

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
Ml Part-Ne. Description tll. Part-No. Description
Dessin No. a com, Designation Dessin No. & com. Designation
1 9490450  Gelenkwelle kpl. 23 949 627 0  Schmiernippal ¢
5 949 937 0 Schutzhélfte auen (Rohrl. = 550 mm) 24 949 4i0 0 Rillengabel i
B 949 927 0 Schutzhélfte innen (Rohrl. = 550 mm) 25 912 719 0 Spannhllse 10 x 65
11 949 403 0 Aufsteckgabel kpl. 26 949 690 O Profilrohr {L = 500 mm)
12 955 338 @ Schiebestift 27 949 73t ¢ Profilrohr (L = 500 mm)
13 955 339 0 Druckfeder 28 949 428 0 Rillengabel
14 955 336 © Scheibe 52 949 863 0 Gleitring
21 956 560 0 Kreuzgarnitur 56 949 852 0 Haltekette
22 949 409 0 Sicherungsring 57 949 202 Q SC-Schutz

Rohrlédnge anpassen!
Siehe Seite

R RIS

20



Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr, Tafel Abb,
L onzn 3 28 s1n 073 4 1 28
24 NSS 1 z 18 S14 174 D 2 ?
T4 057 0 2 16 514 225 0 o 50
X4 109 O 3 26 o0n 257 0 e 27
X% 054 1 Y 17 epn 2397 0 2 27
x5 123 2 2 25 epn 279 0 1 Q9
35 263 1 2 25 een 27 0 R 13
I9 020 7 2 29 aar 27¢ ¢ 3 S
92 021 1 P z0 00 279 o 15
6T 125 4 by '3 ann 281 ¢ z 1
1€7 102 & 1 32 onng 283 D 1 34
0% 177 2 1 3 onp 296 0 Z 45
10 185 ¢ 1 27 an0 292 0 2 42
S0 N1y & 1 40 enn 299 0 3z 27
10 012 4 1 25 on0 386 3 2 Iz
510 012 2 1 15 on0 62 D 2 12
S10 014 4 1 xn o011 131 1 1 6
510 021 1 Iy 15 ert 133 ¢ P 36
510 n22 2 z 17 901 139 § 2 4
510 023 2 z 24 an6 016 0 2 28
10 nN24 1 T bt 906 040 O 1 3
515 nN27 C 3 A 9NR 020 0 2 2
N0 o028 n 3 7 ong 525 0 2 7
510 029 1. z 10 908 706 0O 2 46
10 03I0 1 3 21 eng 711 1 2 =
510 D23 6 2 3 ang 711 1 2 44
510 034 C Z 41 enNe 711 1% 3 e
sin0 07 O 1 2 eng 716 1 1 5
510 N38 1 1 T4 ang 716 1 2 LhQ
510 D39 O 1 21 98 753 0O 1 11
510 040 1 2 x4 N8 758 O 2 2n
5110 N43 1 2 &7 G08 TER O 2 9
LI AN A0 B 2 10 enR 758 ¢ 3 12
51 Q2 0 2 1 21 011 ¢ 1 13
510 056 N 2 g 210 011 O pd 11
510 059 1 Py 6 210 014 O Z 21
510 N1 O 2 &0 210 111 1 3 P4
=10 062 € 3 14 10 511 D 2 19
510 062 C 2 42 910 727 0 3 18
510 6L 1 1 15 910 741 0 1 19
510 D6S 1 1 7 910 843 N ¥ &
510 nes 2 1 12 210 844 0 1 4
{ reg 2 by 3B 210 %64 O 1 26
570 nge 2 1 Z 11 133 ¢ 1 a2

Fal' 3

Bestall-Nr. Tafel Abb. Besteli-Nr. Tafel Ahb.
911 132 0 T 16 94T 542 D 4 15
2911 134 0 1 22 0L £27 T 4 23
911 136 © 1 22 D40 627 D 5 23
911 541 0 1 24 Q47 690 0 4 26
211 541 0 3 19 Q4% £00 0 5 26
911 673 O 1 18 40 731 G 4 27
912 6048 O P 51 247 721 0 5 27
912 613 0 Z 14 ¢49 852 [ L 56
212 641 O 2 7 247 852 5 56
812 719 0O 4 25 G47 863 O 4 52
912 719 © 5 25 QL7 B3 O 5 52
915 072 0 1 1 Th9 927 U 4 &
215 072 O 3 11 QR 027 g é
217 010 0O 2 43 TR 937 € 4 5
917 104 D 2z 2 G40 0I7 N 5 5
219 004 N z 20 055 336 4 14
919 202 0 2 23 955 226 0 5 14
g21 960 0 3 23 955 338 D & 12z
021 875 0 3 22 n5e 3132 0 5 12
924 117 0 1 10 255 339 0 4 13
2% 901 © P 24 955 339 0 5 13
226 101 C 1 40 9545 560 C 4 21
9 167 [ 1 20 95& 560 0 3 21
Q30 8pE 0 1 27
2%T4 125 © 3 25
€34 126 0 3 4
934 127 0 3 13
e38 236 D 1 31
036 162 O 1 17
237 736 O ? 1
037 746 ? 26
745 D45 5 1
Q40 DEE D 4 1
©49 202 € 4 57
249 202 5 87
0492 407 D 4 11
049 403 Q 5 11
Q4T 40P 0 4 22
D47 409 C £ 22
P40 410 D 4 24
949 410 C 5 4
D40 4282 0 4 ee
eLe 422 0 5 Z%
TR LR3I DT 4 15






Das Erfolgsp

Erntetechnik
Turboméher TA/TF
Scheibenmaher AM
Ladewagen
Schneid-Lade- und Dosierwagen Turbo
Rundballenpressen KR
Mais Chopper

Transporttechnik
Einachs-Dreiseitenkipper
Zweiachs-Dreiseitenkipper
Stalldungstreuer Optimat

Bodenbearbeitung
KRONEvatoren
" KRONErotoren
TURBOrotoren
Baukasten-Volldrehpfliige

Nutzfahrzeuge :
flir den rationalen Gdtertransport

Rpans

vDV 03 -8 87



